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بازتاب سفر رئیس جمهوری ایران به روسیه در رسانه های آذربایجان

سفر حسن روحانی رئیس جمهوری ایران به روسیه در رسانه های جمهوری آذربایجان بازتاب وسیعی داشت.

آران نیوز- خبرگزاری رسمی ' آذرتاج ' در گزارشی بعنوان ' حسن روحانی: همکاری های ایران و روسیه به امنیت منطقه ای کمک می کند ' نوشت، رئیس جمهوری ایران در جریان

سفر رسمی به روسیه اعلام کرد، تهران و مسکو در مبارزه با تروریسم بین المللی موضع یکسان دارند و همکاری های دو کشور به تامین امنیت منطقه ای کمک می کند.
این منبع خبری نوشت: رئیس جمهوری ایران اعلام کرد، تهران و مسکو مخالف هرگونه تغییر در مرز کشورها هستند و تهران در آینده نیز همکاری با مسکو را برای برقراری صلح در

خاورمیانه ادامه خواهد داد.
خبرگزاری آذرتاج افزود: حسن روحانی همچنین از سطح روابط اقتصادی ایران و روسیه ابراز رضایت کرد.

این خبرگزاری درگزارش دیگری با عنوان ' چند سند همکاری در دیدار رئیسان جمهوری ایران و روسیه امضا شد ' ، نوشت، در سفر حسن روحانی رئیس جمهوری ایران به مسکو چند

سند همکاری اقتصادی بین دو کشور به امضا رسید.
به گزارش آذرتاج لغو متقابل روادید برای گردشگران ایرانی و روسی از جمله اسناد امضا شده در این سفر است.

خبرگزاری ' آپا ' نیز در گزارشی با عنوان ' حسن روحانی همکاری روسیه ،ایران و آذربایجان را به نفع مردم سه کشور خواند ' نوشت، رئیس جمهوری ایران این مساله را در نشست

خبری مشترک با همتای روسی در مسکو مطرح کرد.
این رسانه در ادامه نوشت: همچنین رئیس جمهوری ایران اعلام کرد، همکاری های سه جانبه ایران، روسیه و آذربایجان ادامه خواهد یافت.

'آپا ' در گزارشی دیگر نوشت، رئیسان جمهوری ایران و روسیه در مسکو مساله تعیین رژیم حقوقی دریای خزر را بررسی کردند.
به گزارش این منبع خبری، همکاری کشورهای حاشیه دریای خزر در بیانیه مشترک رئیسان جمهوری ایران و روسیه نیز انعکاس یافته است.

پایگاه خبری ' حاقین . آذ ' نیز گزارش مشابهی از سخنان رئیس جمهوری ایران درباره همکاری های سه جانبه ایران، روسیه و آذربایجان منتشر کرد.
خبرگزاری ' ترند ' در بازتاب سفر رسمی رئیس جمهوری ایران به روسیه گزارش داد ، روسیه و ایران 14 سند همکاری در سفر حسن روحانی به مسکو امضا کردند.

این منبع خبری افزود: رئیس جمهوری ایران بنا به دعوت همتای روسی سفر رسمی دو روزه به روسیه انجام داد و اسناد امضا شده در این سفر شامل همکاری دو کشور در حوزه

های سیاسی، اقتصادی، قضایی، فرهنگی و علمی است.
توافقنامه لغو متقابل ویزا برای گردشگران روسیه و ایران عنوان گزارش روزنامه ' ینی مساوات' درباره سفر رئیس جمهوری ایران به روسیه است.

بنا به این گزارش ، شهروندان ایران و روسیه از این پس می توانند سفرهای گردشگری بدون اخذ روادید به کشورهای یکدیگر انجام دهند.
این روزنامه با اشاره به مذاکرات دوجانبه حسن روحانی و ولادیمیر پوتین در کاخ کرملین، نوشت، در پایان این مذاکرات 15 سند همکاری میان روسیه و ایران به امضا رسید.

دیگرمنابع خبری جمهوری آذربایجان نیز گزارشهای مشابهی را از سفر رسمی رئیس جمهوری ایران به روسیه منتشر کردند.
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